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 Mitglieder BBG LOK-Gruppe Multimediaelektroniker/in EFZ 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Castelberg Urs 061 923 80 80 urs.castelberg@edubs.ch Berufsfachschule 

Graziano Cristoforo 061 267 88 25 cristoforo.graziano@bs.ch Leitung, BBE BS 

Jäggi Thomas 061 825 23 79 thomas.jaeggi@pratteln.bl.ch QV, Chefexperte 

Pabst Stefan 032 654 97 70 Stephan.pabst@vsrt-bbz.ch  OdA, ÜK 

Peter Stäubli 061 816 60 60 info@btaudio.ch OdA Sektion Basel 

Sutter Fritz 061 552 28 52 fritz.sutter@bl.ch Co-Leitung, AfBB BL 

Wyss Monica 061 426 66 90 monica.wyss@bl.ch Berufsberatung 

 
 

Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061 552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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